Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n°2750/2019, solicitando estudos e providências para que a empresa Correios

possa fazer as entregas das correspondências e encomendas dos moradores do bairro

Flamboyant.

REQUERIMENTO N° 3030/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 2750/2019 SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA QUE A EMPRESA CORREIOS POSSA
FAZER AS ENTREGAS DAS CORRESPONDÊNCIAS E
ENCOMENDAS DOS MORADORES DO BAIRRO FLAMBOYANT .

FANICA/115W

J 	itn9
PROTOCOLO GERAL N° 3460/2019
Data: 07 10/2019 - Horário: 1 :26

111111111111111111111111111

Ve,reacior Fe!pe César - FC
Prw,dente

-IMMS,•■•101.01,".1,21.15 .

Senhor Presidente:

Considerando que o prazo para resposta era até o dia 01/10/2019 e até o momento não chegou.

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n°2750/2019, solicitando estudos

e providências para que a empresa Correios possa fazer as entregas das correspondências e

encomendas dos moradores do bairro Flamboyant.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de outubro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1